
S

0 1 2 3 4 5m

UUpozornění:  Plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Znázorněné interiérové vybavení není součástí dodávky, rozsah dodávky je specifikován ve standardu. 
Developer si vyhrazuje právo na drobné změny a úpravy.

S

0 1 2 3 4 5m

UUpozornění:  Plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Znázorněné interiérové vybavení není součástí dodávky, rozsah dodávky je specifikován ve standardu. 
Developer si vyhrazuje právo na drobné změny a úpravy.

S

0 1 2 3 4 5m

UUpozornění:  Plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Znázorněné interiérové vybavení není součástí dodávky, rozsah dodávky je specifikován ve standardu. 
Developer si vyhrazuje právo na drobné změny a úpravy.

S

0 1 2 3 4 5m

UUpozornění:  Plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Znázorněné interiérové vybavení není součástí dodávky, rozsah dodávky je specifikován ve standardu. 
Developer si vyhrazuje právo na drobné změny a úpravy.

705 2+kk   55,56 m2

01 HALA 11,40 m2
02 KOUPELNA 3,06 m2
03 LOŽNICE 15,41 m2
04 OBÝVACÍ POKOJ 23,29 m2

UŽITNÁ PLOCHA 53,16 m2

PODLAHOVÁ PLOCHA 55,56 m2

05 BALKÓN 6,96 m2

7. NP

*1) Vyobrazená polopříčka není součástí dodávky a slouží pouze jako návrh možného interiérového řešení.“

*1)

01

02

03

04 05


